
Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
Croas ar Pennoc 05:55 06:24 06:40 06:52 07:03 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:30 08:45 09:00 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:19 20:45 21:15 21:50 22:48 23:45

Kerouriat 05:55 06:24 06:40 06:52 07:03 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:30 08:45 09:00 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:19 20:45 21:15 21:50 22:48 23:45

La Source 05:56 06:25 06:41 06:53 07:05 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:32 08:47 09:02 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:20 20:46 21:16 21:51 22:49 23:46

Roudous 05:57 06:26 06:42 06:54 07:05 07:13 07:29 07:44 07:59 08:14 08:32 08:47 09:02 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:17 19:47 20:21 20:47 21:17 21:52 22:50 23:47

Kerzespez 05:57 06:26 06:43 06:55 07:06 07:14 07:30 07:45 08:00 08:15 08:33 08:48 09:03 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:17 19:47 20:21 20:47 21:17 21:52 22:50 23:47

Châtaigniers 05:59 06:28 06:44 06:56 07:08 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:35 08:50 09:05 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:23 20:49 21:19 21:54 22:52 23:49

Pen ar C'hoat 06:00 06:29 06:46 06:58 07:09 07:17 07:33 07:48 08:03 08:18 08:36 08:51 09:06 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:20 19:50 20:24 20:50 21:20 21:55 22:53 23:50

Roberval 06:02 06:31 06:48 07:00 07:12 07:20 07:36 07:51 08:06 08:21 08:39 08:54 09:09 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:22 19:52 20:26 20:52 21:22 21:57 22:55 23:52

Poull Pren 06:02 06:31 06:48 07:00 07:12 07:20 07:36 07:51 08:06 08:21 08:39 08:54 09:09 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:22 19:52 20:26 20:52 21:22 21:57 22:55 23:52

Kermengleuz 06:03 06:32 06:49 07:02 07:14 07:22 07:38 07:53 08:08 08:23 08:41 08:56 09:11 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:55 18:10 18:25 18:39 18:54 19:23 19:53 20:27 20:53 21:23 21:58 22:56 23:53

Kerionoc 06:04 06:34 06:51 07:03 07:15 07:23 07:39 07:54 08:09 08:24 08:42 08:57 09:12 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:24 19:54 20:28 20:54 21:24 21:59 22:57 23:54

Guilers Mairie 06:05 06:35 06:52 07:05 07:17 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:44 08:59 09:14 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:58 18:13 18:28 18:42 18:57 19:25 19:55 20:29 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Lancelot 06:05 06:35 06:52 07:05 07:17 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:44 08:59 09:14 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:58 18:13 18:28 18:42 18:57 19:25 19:55 20:29 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Coat Mez 06:05 06:35 06:52 07:06 07:18 07:26 07:42 07:57 08:12 08:27 08:45 09:00 09:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 17:59 18:14 18:29 18:43 18:58 19:25 19:55 20:29 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Penfeld 06:09 06:39 06:56 07:11 07:24 07:32 07:48 08:03 08:18 08:33 08:50 09:05 09:20 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:04 18:19 18:34 18:47 19:02 19:29 19:59 20:33 20:59 21:29 22:04 23:02 23:59

Gouez 06:10 06:40 06:57 07:12 07:25 07:33 07:49 08:04 08:19 08:34 08:51 09:06 09:21 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:48 19:03 19:30 20:00 20:34 21:00 21:30 22:05 23:03 00:00

Etang 06:10 06:41 06:58 07:14 07:27 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:53 09:08 09:22 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06 18:21 18:36 18:49 19:04 19:31 20:01 20:35 21:01 21:30 22:05 23:03 00:00

Le Bergot 06:12 06:43 07:00 07:16 07:29 07:37 07:53 08:08 08:23 08:38 08:55 09:10 09:24 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 18:51 19:06 19:33 20:03 20:37 21:03 21:32 22:07 23:05 00:02

Gascogne 06:13 06:44 07:01 07:17 07:30 07:38 07:54 08:09 08:24 08:39 08:56 09:11 09:25 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:55 18:09 18:24 18:39 18:52 19:07 19:34 20:04 20:38 21:04 21:33 22:08 23:06 00:03

Dauphiné 06:14 06:45 07:02 07:18 07:31 07:39 07:55 08:10 08:25 08:40 08:57 09:12 09:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:56 18:10 18:25 18:40 18:53 19:08 19:35 20:05 20:39 21:05 21:34 22:09 23:07 00:04

Berry 06:14 06:45 07:02 07:19 07:32 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41 08:58 09:13 09:27 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:40 18:53 19:08 19:35 20:05 20:39 21:05 21:34 22:09 23:07 00:04

Saintonge 06:15 06:46 07:04 07:20 07:33 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:59 09:14 09:28 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:58 18:12 18:27 18:42 18:55 19:10 19:37 20:07 20:41 21:06 21:35 22:10 23:08 00:05

Vendée 06:16 06:47 07:05 07:22 07:35 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44 09:01 09:16 09:30 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:43 18:56 19:11 19:38 20:08 20:42 21:07 21:36 22:11 23:09 00:06

Patinoire 06:16 06:47 07:05 07:22 07:35 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44 09:01 09:16 09:30 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:16 15:46 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:00 18:14 18:29 18:43 18:56 19:11 19:38 20:08 20:42 21:07 21:36 22:11 23:09 00:06

Normandie 06:18 06:49 07:06 07:24 07:37 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:03 09:18 09:32 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:44 18:57 19:12 19:39 20:09 20:43 21:09 21:38 22:13 23:11 00:08

Clauzel 06:18 06:49 07:07 07:25 07:38 07:46 08:02 08:17 08:32 08:47 09:04 09:19 09:33 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:45 18:58 19:13 19:40 20:10 20:44 21:09 21:38 22:13 23:11 00:08

Garnier 06:19 06:50 07:08 07:26 07:39 07:47 08:03 08:18 08:33 08:48 09:05 09:20 09:34 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:46 18:59 19:14 19:41 20:11 20:45 21:10 21:39 22:14 23:12 00:09

Cité U 06:21 06:52 07:10 07:28 07:41 07:49 08:05 08:20 08:35 08:50 09:07 09:22 09:36 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06 18:20 18:35 18:48 19:01 19:16 19:43 20:13 20:47 21:12 21:41 22:16 23:14 00:11

Université 06:22 06:53 07:11 07:29 07:42 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:08 09:23 09:37 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:21 18:36 18:49 19:02 19:17 19:44 20:14 20:48 21:13 21:42 22:17 23:15 00:12

Ségur 06:24 06:55 07:13 07:32 07:45 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:11 09:26 09:40 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:24 18:38 18:51 19:04 19:19 19:46 20:16 20:50 21:15 21:44 22:19 23:17 00:14

Boulogne 06:26 06:57 07:15 07:34 07:47 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:13 09:28 09:42 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:29 15:59 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:58 18:12 18:26 18:40 18:53 19:06 19:21 19:48 20:18 20:52 21:17 21:46 22:21 23:19 00:16

Portzmoguer 06:27 06:58 07:17 07:36 07:49 07:57 08:13 08:28 08:43 08:58 09:14 09:29 09:43 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:31 16:01 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 17:59 18:13 18:27 18:41 18:54 19:07 19:22 19:49 20:19 20:53 21:18 21:47 22:22 23:20 00:17

HRIA 06:28 06:59 07:18 07:37 07:50 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:15 09:30 09:44 09:59 10:29 10:59 11:29 12:00 12:30 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:00 18:14 18:28 18:42 18:55 19:08 19:23 19:50 20:20 20:54 21:19 21:48 22:23 23:21 00:18

Liberté Duquesne 06:29 07:00 07:19 07:38 07:51 07:59 08:15 08:30 08:45 09:00 09:16 09:31 09:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:33 16:03 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:01 18:15 18:29 18:43 18:56 19:09 19:24 19:51 20:21 20:55 21:20 21:49 22:24 23:22 00:19

Liberté Morvan 06:30 07:02 07:21 07:40 07:53 08:01 08:17 08:32 08:47 09:02 09:18 09:33 09:47 10:02 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:35 16:05 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:03 18:17 18:31 18:45 18:58 19:11 19:26 19:53 20:23 20:57 21:21 21:50 22:25 23:23 00:20

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Liberté Morvan

Samedi - Saturday - Sadorn
Croas ar Pennoc 05:55 06:40 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:38 11:10 11:42 12:14 12:44 13:16 13:48 14:20 14:52 15:24 15:56 16:28 17:00 17:32 18:04 18:36 19:08 19:40 20:12 20:45 21:15 21:50 22:48 23:45

Kerouriat 05:55 06:40 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:38 11:10 11:42 12:14 12:44 13:16 13:48 14:20 14:52 15:24 15:56 16:28 17:00 17:32 18:04 18:36 19:08 19:40 20:12 20:45 21:15 21:50 22:48 23:45

La Source 05:56 06:41 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:39 11:11 11:43 12:15 12:45 13:17 13:49 14:21 14:53 15:25 15:57 16:29 17:01 17:33 18:05 18:37 19:09 19:41 20:13 20:46 21:16 21:51 22:49 23:46

Roudous 05:57 06:42 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:40 11:12 11:44 12:16 12:46 13:18 13:50 14:22 14:54 15:26 15:58 16:30 17:02 17:34 18:06 18:38 19:10 19:42 20:14 20:47 21:17 21:52 22:50 23:47

Kerzespez 05:57 06:42 07:38 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:41 11:13 11:45 12:17 12:47 13:19 13:51 14:23 14:55 15:27 15:59 16:31 17:03 17:35 18:07 18:39 19:10 19:42 20:14 20:47 21:17 21:52 22:50 23:47

Châtaigniers 05:59 06:44 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:42 11:14 11:46 12:18 12:48 13:20 13:52 14:24 14:56 15:28 16:00 16:32 17:04 17:36 18:08 18:40 19:12 19:44 20:16 20:49 21:19 21:54 22:52 23:49

Pen ar C'hoat 06:00 06:45 07:41 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:44 11:16 11:48 12:20 12:50 13:22 13:54 14:26 14:58 15:30 16:02 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:13 19:45 20:17 20:50 21:20 21:55 22:53 23:50

Roberval 06:02 06:47 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:46 11:18 11:50 12:22 12:52 13:24 13:56 14:28 15:00 15:32 16:04 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47 20:19 20:52 21:22 21:57 22:55 23:52

Poull Pren 06:02 06:47 07:43 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:46 11:18 11:50 12:22 12:52 13:24 13:56 14:28 15:00 15:32 16:04 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47 20:19 20:52 21:22 21:57 22:55 23:52

Kermengleuz 06:03 06:48 07:44 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:47 11:19 11:51 12:23 12:53 13:25 13:57 14:29 15:01 15:33 16:05 16:37 17:09 17:41 18:13 18:45 19:16 19:48 20:20 20:53 21:23 21:58 22:56 23:53

Kerionoc 06:04 06:49 07:45 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:48 11:20 11:52 12:24 12:54 13:26 13:58 14:30 15:02 15:34 16:06 16:38 17:10 17:42 18:14 18:46 19:17 19:49 20:21 20:54 21:24 21:59 22:57 23:54

Guilers Mairie 06:05 06:50 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:49 11:21 11:53 12:25 12:55 13:27 13:59 14:31 15:03 15:35 16:07 16:39 17:11 17:43 18:15 18:47 19:18 19:50 20:22 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Lancelot 06:05 06:50 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:49 11:21 11:53 12:25 12:55 13:27 13:59 14:31 15:03 15:35 16:07 16:39 17:11 17:43 18:15 18:47 19:18 19:50 20:22 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Coat Mez 06:05 06:50 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:49 11:21 11:53 12:25 12:55 13:27 14:00 14:32 15:04 15:36 16:08 16:40 17:12 17:44 18:16 18:48 19:18 19:50 20:22 20:55 21:25 22:00 22:58 23:55

Penfeld 06:09 06:54 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:53 11:25 11:57 12:29 12:59 13:31 14:04 14:36 15:08 15:40 16:12 16:44 17:16 17:48 18:20 18:52 19:22 19:54 20:26 20:59 21:29 22:04 23:02 23:59

Gouez 06:10 06:55 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:54 11:26 11:58 12:30 13:00 13:32 14:05 14:37 15:09 15:41 16:13 16:45 17:17 17:49 18:21 18:53 19:23 19:55 20:27 21:00 21:30 22:05 23:03 00:00

Etang 06:10 06:55 07:51 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:55 11:27 11:59 12:31 13:01 13:33 14:06 14:38 15:10 15:42 16:14 16:46 17:18 17:50 18:22 18:54 19:24 19:56 20:28 21:01 21:30 22:05 23:03 00:00

Le Bergot 06:12 06:57 07:53 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:57 11:29 12:01 12:33 13:03 13:35 14:08 14:40 15:12 15:44 16:16 16:48 17:20 17:52 18:24 18:56 19:26 19:58 20:30 21:03 21:32 22:07 23:05 00:02

Gascogne 06:13 06:58 07:54 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:58 11:30 12:02 12:34 13:04 13:36 14:09 14:41 15:13 15:45 16:17 16:49 17:21 17:53 18:25 18:57 19:27 19:59 20:31 21:04 21:33 22:08 23:06 00:03

Dauphiné 06:14 06:59 07:55 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:59 11:31 12:03 12:35 13:05 13:37 14:10 14:42 15:14 15:46 16:18 16:50 17:22 17:54 18:26 18:58 19:28 20:00 20:32 21:05 21:34 22:09 23:07 00:04

Berry 06:14 06:59 07:55 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:59 11:31 12:03 12:35 13:06 13:38 14:11 14:43 15:15 15:47 16:19 16:51 17:23 17:55 18:27 18:59 19:28 20:00 20:32 21:05 21:34 22:09 23:07 00:04

Saintonge 06:15 07:00 07:56 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:01 11:33 12:05 12:37 13:07 13:39 14:12 14:44 15:16 15:48 16:20 16:52 17:24 17:56 18:28 19:00 19:30 20:02 20:33 21:06 21:35 22:10 23:08 00:05

Vendée 06:16 07:01 07:57 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:02 11:34 12:06 12:38 13:08 13:40 14:13 14:45 15:17 15:49 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 19:01 19:31 20:03 20:34 21:07 21:36 22:11 23:09 00:06

Patinoire 06:16 07:01 07:57 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:02 11:34 12:06 12:38 13:09 13:41 14:14 14:46 15:18 15:50 16:22 16:54 17:26 17:58 18:30 19:02 19:31 20:03 20:34 21:07 21:36 22:11 23:09 00:06

Normandie 06:18 07:03 07:59 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:03 11:35 12:07 12:39 13:10 13:42 14:15 14:47 15:19 15:51 16:23 16:55 17:27 17:59 18:31 19:03 19:32 20:04 20:36 21:09 21:38 22:13 23:11 00:08

Clauzel 06:18 07:03 07:59 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:04 11:36 12:08 12:40 13:11 13:43 14:16 14:48 15:20 15:52 16:24 16:56 17:28 18:00 18:32 19:04 19:33 20:05 20:36 21:09 21:38 22:13 23:11 00:08

Garnier 06:19 07:04 08:00 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:05 11:37 12:09 12:41 13:12 13:44 14:17 14:49 15:21 15:53 16:25 16:57 17:29 18:01 18:33 19:05 19:34 20:06 20:37 21:10 21:39 22:14 23:12 00:09

Cité U 06:21 07:06 08:02 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:07 11:39 12:11 12:43 13:14 13:46 14:19 14:51 15:23 15:55 16:27 16:59 17:31 18:03 18:35 19:07 19:36 20:08 20:39 21:12 21:41 22:16 23:14 00:11

Université 06:22 07:07 08:03 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:08 11:40 12:12 12:44 13:15 13:47 14:20 14:52 15:24 15:56 16:28 17:00 17:32 18:04 18:36 19:08 19:37 20:09 20:40 21:13 21:42 22:17 23:15 00:12

Ségur 06:24 07:09 08:05 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:10 11:42 12:14 12:46 13:18 13:49 14:22 14:54 15:26 15:58 16:30 17:02 17:34 18:06 18:38 19:10 19:39 20:11 20:42 21:15 21:44 22:19 23:17 00:14

Boulogne 06:26 07:11 08:07 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:12 11:44 12:16 12:48 13:20 13:51 14:24 14:56 15:28 16:00 16:32 17:04 17:36 18:08 18:40 19:12 19:41 20:13 20:44 21:17 21:46 22:21 23:19 00:16

Portzmoguer 06:27 07:12 08:08 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:13 11:45 12:17 12:49 13:21 13:52 14:25 14:57 15:29 16:01 16:33 17:05 17:37 18:09 18:41 19:13 19:42 20:14 20:45 21:18 21:47 22:22 23:20 00:17

HRIA 06:28 07:13 08:09 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:14 11:46 12:18 12:50 13:22 13:53 14:26 14:58 15:30 16:02 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:14 19:43 20:15 20:46 21:19 21:48 22:23 23:21 00:18

Liberté Duquesne 06:29 07:14 08:10 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:15 11:47 12:19 12:51 13:23 13:54 14:27 14:59 15:31 16:03 16:35 17:07 17:39 18:11 18:43 19:15 19:44 20:16 20:47 21:20 21:49 22:24 23:22 00:19

Liberté Morvan 06:30 07:15 08:12 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:17 11:49 12:21 12:53 13:25 13:56 14:29 15:01 15:33 16:05 16:37 17:09 17:41 18:13 18:45 19:17 19:46 20:18 20:48 21:21 21:50 22:25 23:23 00:20

Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Croas ar Pennoc 09:55 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:45 21:50 22:48 23:45

Kerouriat 09:55 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:45 21:50 22:48 23:45

La Source 09:56 10:56 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:46 21:51 22:49 23:46

Roudous 09:57 10:57 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:47 21:52 22:50 23:47

Kerzespez 09:57 10:57 11:52 12:52 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:48 21:52 22:50 23:47

Châtaigniers 09:59 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:49 21:54 22:52 23:49

Pen ar C'hoat 10:00 11:00 11:55 12:55 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:51 21:55 22:53 23:50

Roberval 10:02 11:02 11:57 12:57 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:53 21:57 22:55 23:52

Poull Pren 10:02 11:02 11:57 12:57 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:53 21:57 22:55 23:52

Kermengleuz 10:03 11:03 11:58 12:58 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:54 21:58 22:56 23:53

Kerionoc 10:04 11:04 11:59 12:59 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:55 21:59 22:57 23:54

Guilers Mairie 10:05 11:05 12:00 13:00 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:56 22:00 22:58 23:55

Lancelot 10:05 11:05 12:00 13:00 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:56 22:00 22:58 23:55

Coat Mez 10:05 11:05 12:00 13:00 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:56 22:00 22:58 23:55

Penfeld 10:09 11:09 12:04 13:04 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00 22:04 23:02 23:59

Gouez 10:10 11:10 12:05 13:05 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:01 22:05 23:03 00:00

Etang 10:10 11:10 12:05 13:05 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:01 22:05 23:03 00:00

Le Bergot 10:12 11:12 12:07 13:07 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:03 22:07 23:05 00:02

Gascogne 10:13 11:13 12:08 13:08 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:04 22:08 23:06 00:03

Dauphiné 10:14 11:14 12:09 13:09 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:05 22:09 23:07 00:04

Berry 10:14 11:14 12:09 13:09 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:05 22:09 23:07 00:04

Saintonge 10:15 11:15 12:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:06 22:10 23:08 00:05

Vendée 10:16 11:16 12:11 13:11 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:07 22:11 23:09 00:06

Patinoire 10:16 11:16 12:11 13:11 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:07 22:11 23:09 00:06

Normandie 10:18 11:18 12:13 13:13 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:09 22:13 23:11 00:08

Clauzel 10:18 11:18 12:13 13:13 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14 21:09 22:13 23:11 00:08

Garnier 10:19 11:19 12:14 13:14 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15 21:10 22:14 23:12 00:09

Cité U 10:21 11:21 12:16 13:16 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17 21:12 22:16 23:14 00:11

Université 10:22 11:22 12:17 13:17 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:13 22:17 23:15 00:12

Ségur 10:24 11:24 12:19 13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:15 22:19 23:17 00:14

Boulogne 10:26 11:26 12:21 13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:17 22:21 23:19 00:16

Portzmoguer 10:27 11:27 12:22 13:22 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:18 22:22 23:20 00:17

HRIA 10:28 11:28 12:23 13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:19 22:23 23:21 00:18

Liberté Duquesne 10:29 11:29 12:24 13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:20 22:24 23:22 00:19

Liberté Morvan 10:30 11:30 12:25 13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:21 22:25 23:23 00:20

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
Liberté Morvan 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:16 08:30 08:47 09:02 09:17 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 11:59 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:07 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:31 20:00 20:30 21:08 22:06 22:56 00:10

Liberté Duquesne 06:30 06:45 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:17 08:31 08:48 09:03 09:18 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:00 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:08 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 16:56 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:32 20:00 20:30 21:08 22:06 22:56 00:10

HRIA 06:31 06:46 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:18 08:32 08:49 09:04 09:19 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:01 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:09 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 16:57 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:33 20:01 20:31 21:09 22:07 22:57 00:11

Portzmoguer 06:32 06:47 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:19 08:33 08:50 09:05 09:20 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:02 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:10 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 16:58 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:34 20:02 20:32 21:10 22:08 22:58 00:12

Boulogne 06:34 06:49 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:21 08:35 08:52 09:07 09:22 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:04 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:12 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:00 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:36 20:04 20:34 21:12 22:10 23:00 00:14

Ségur 06:36 06:51 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:23 08:37 08:54 09:09 09:24 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:06 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:14 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:02 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:38 20:06 20:36 21:14 22:12 23:02 00:16

Université 06:38 06:53 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:26 08:40 08:57 09:12 09:27 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:09 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:17 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:05 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 18:54 19:09 19:40 20:08 20:38 21:16 22:14 23:04 00:18

Cité U 06:40 06:55 07:12 07:28 07:43 07:58 08:13 08:29 08:43 09:00 09:14 09:29 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:11 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:19 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 16:58 17:08 17:13 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:42 20:10 20:40 21:18 22:16 23:06 00:20

Garnier 06:41 06:56 07:13 07:29 07:45 08:00 08:15 08:31 08:45 09:02 09:16 09:31 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:13 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:21 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:10 17:15 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:42 18:57 19:12 19:43 20:11 20:41 21:19 22:17 23:07 00:21

Clauzel 06:42 06:57 07:14 07:30 07:46 08:01 08:16 08:32 08:46 09:03 09:17 09:32 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:14 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:22 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:01 17:11 17:16 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:43 18:58 19:13 19:44 20:12 20:42 21:20 22:18 23:08 00:22

Normandie 06:42 06:57 07:15 07:31 07:46 08:01 08:16 08:32 08:46 09:03 09:17 09:32 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:14 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:22 15:46 16:01 16:16 16:31 16:47 17:02 17:12 17:17 17:31 17:46 18:01 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:45 20:13 20:43 21:20 22:18 23:08 00:22

Patinoire 06:43 06:58 07:16 07:32 07:48 08:03 08:18 08:34 08:48 09:05 09:19 09:34 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:16 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:24 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03 17:13 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:45 19:00 19:15 19:46 20:14 20:44 21:21 22:19 23:09 00:23

Vendée 06:44 06:59 07:16 07:33 07:48 08:03 08:18 08:34 08:48 09:05 09:19 09:34 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:16 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:24 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:04 17:14 17:19 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:47 20:14 20:44 21:22 22:20 23:10 00:24

Saintonge 06:45 07:00 07:18 07:34 07:50 08:05 08:20 08:36 08:50 09:07 09:21 09:36 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:18 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:26 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:15 17:20 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:47 19:02 19:17 19:48 20:16 20:46 21:23 22:21 23:11 00:25

Berry 06:46 07:01 07:19 07:35 07:51 08:06 08:21 08:37 08:51 09:08 09:22 09:37 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:19 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:27 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:07 17:17 17:22 17:36 17:51 18:06 18:20 18:35 18:48 19:03 19:18 19:49 20:17 20:47 21:24 22:22 23:12 00:26

Dauphiné 06:46 07:01 07:19 07:36 07:52 08:07 08:22 08:38 08:52 09:09 09:23 09:38 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:20 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:28 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:07 17:17 17:22 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:49 19:04 19:19 19:50 20:17 20:47 21:24 22:22 23:12 00:26

Gascogne 06:47 07:02 07:20 07:37 07:53 08:08 08:23 08:39 08:53 09:10 09:24 09:39 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:21 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:29 15:52 16:07 16:22 16:37 16:53 17:08 17:18 17:23 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:50 19:05 19:20 19:51 20:18 20:48 21:25 22:23 23:13 00:27

Le Bergot 06:49 07:04 07:22 07:39 07:55 08:10 08:25 08:41 08:55 09:12 09:26 09:41 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:23 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:31 15:55 16:10 16:25 16:40 16:56 17:11 17:21 17:26 17:40 17:55 18:10 18:24 18:39 18:52 19:07 19:22 19:53 20:20 20:50 21:27 22:25 23:15 00:29

Etang 06:50 07:05 07:23 07:40 07:56 08:11 08:26 08:42 08:56 09:13 09:27 09:42 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:24 12:40 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:33 15:57 16:12 16:27 16:42 16:58 17:13 17:23 17:28 17:42 17:57 18:11 18:25 18:40 18:53 19:08 19:23 19:54 20:21 20:51 21:28 22:26 23:16 00:30

Gouez 06:51 07:06 07:24 07:42 07:58 08:13 08:28 08:44 08:58 09:15 09:29 09:44 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:26 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:34 15:58 16:13 16:28 16:43 16:59 17:14 17:24 17:29 17:43 17:58 18:13 18:27 18:41 18:54 19:09 19:24 19:55 20:22 20:52 21:29 22:27 23:17 00:31

Penfeld 06:51 07:06 07:25 07:43 07:59 08:14 08:29 08:45 08:59 09:16 09:30 09:45 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:27 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:35 15:59 16:14 16:29 16:44 17:00 17:15 17:25 17:30 17:44 17:59 18:14 18:28 18:42 18:55 19:10 19:25 19:56 20:23 20:53 21:29 22:27 23:17 00:31

Castelmein 06:53 07:08 07:27 07:44 08:00 08:15 08:30 08:46 09:00 09:17 09:31 09:46 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:28 12:44 13:14 13:44 14:15 14:45 15:15 15:37 16:01 16:16 16:31 16:46 17:02 17:17 17:27 17:32 17:46 18:01 18:15 18:29 18:44 18:57 19:12 19:27 19:58 20:24 20:54 21:31 22:29 23:19 00:33

Coat ty Ogant 06:54 07:09 07:28 07:46 08:02 08:17 08:32 08:48 09:02 09:19 09:33 09:48 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:30 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:17 15:39 16:03 16:18 16:33 16:48 17:04 17:19 17:29 17:34 17:48 18:03 18:17 18:31 18:45 18:58 19:13 19:28 19:59 20:26 20:56 21:32 22:30 23:20 00:34

Coat Mez 06:55 07:10 07:29 07:47 08:03 08:18 08:33 08:49 09:03 09:20 09:34 09:49 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:31 12:47 13:17 13:47 14:18 14:48 15:18 15:40 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:20 17:30 17:35 17:49 18:04 18:18 18:32 18:46 18:59 19:14 19:29 20:00 20:27 20:57 21:33 22:31 23:21 00:35

Lancelot 06:55 07:10 07:30 07:48 08:04 08:19 08:34 08:50 09:04 09:21 09:35 09:50 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:32 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:19 15:41 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:21 17:31 17:36 17:50 18:05 18:19 18:33 18:47 19:00 19:15 19:30 20:01 20:27 20:57 21:33 22:31 23:21 00:35

Guilers Mairie 06:56 07:11 07:31 07:49 08:05 08:20 08:35 08:51 09:05 09:22 09:36 09:51 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:33 12:49 13:19 13:49 14:20 14:50 15:20 15:42 16:06 16:21 16:36 16:51 17:07 17:22 17:32 17:37 17:51 18:06 18:20 18:34 18:48 19:01 19:16 19:31 20:02 20:28 20:58 21:34 22:32 23:22 00:36

Kerionoc 06:56 07:11 07:31 07:49 08:05 08:20 08:36 08:52 09:06 09:23 09:37 09:52 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:34 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:21 15:43 16:07 16:22 16:37 16:52 17:08 17:23 17:33 17:38 17:52 18:07 18:21 18:35 18:49 19:02 19:17 19:32 20:02 20:28 20:58 21:34 22:32 23:22 00:36

Kermengleuz 06:57 07:12 07:32 07:50 08:06 08:21 08:37 08:53 09:07 09:24 09:38 09:53 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:35 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:22 15:44 16:08 16:23 16:38 16:53 17:09 17:24 17:34 17:39 17:53 18:08 18:22 18:36 18:50 19:03 19:18 19:33 20:03 20:29 20:59 21:35 22:33 23:23 00:37

Poull Pren 06:59 07:14 07:34 07:52 08:08 08:23 08:38 08:54 09:08 09:25 09:39 09:54 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:36 12:52 13:22 13:52 14:23 14:53 15:23 15:45 16:09 16:24 16:39 16:54 17:10 17:25 17:35 17:40 17:54 18:09 18:23 18:37 18:51 19:04 19:19 19:34 20:05 20:31 21:01 21:37 22:35 23:25 00:39

Roberval 07:00 07:15 07:35 07:53 08:09 08:24 08:40 08:56 09:10 09:27 09:41 09:56 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:38 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:47 16:11 16:26 16:41 16:56 17:12 17:27 17:37 17:42 17:56 18:11 18:25 18:39 18:53 19:06 19:21 19:36 20:06 20:32 21:02 21:38 22:36 23:26 00:40

Pen ar C'hoat 07:01 07:17 07:37 07:55 08:11 08:26 08:42 08:58 09:12 09:29 09:43 09:58 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:40 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:49 16:13 16:28 16:43 16:58 17:14 17:29 17:39 17:44 17:58 18:13 18:27 18:41 18:55 19:08 19:23 19:38 20:07 20:33 21:03 21:39 22:37 23:27 00:41

Châtaigniers 07:03 07:18 07:39 07:57 08:13 08:28 08:44 09:00 09:14 09:31 09:45 10:00 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:42 12:58 13:28 13:58 14:29 14:59 15:29 15:51 16:15 16:30 16:45 17:00 17:16 17:31 17:41 17:46 18:00 18:15 18:29 18:42 18:56 19:09 19:24 19:39 20:09 20:35 21:05 21:41 22:39 23:29 00:43

Kerzespez 07:03 07:19 07:40 07:58 08:14 08:29 08:45 09:01 09:15 09:32 09:46 10:01 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:43 12:59 13:29 13:59 14:30 15:00 15:30 15:52 16:16 16:31 16:46 17:01 17:17 17:32 17:42 17:47 18:01 18:16 18:30 18:43 18:57 19:10 19:25 19:40 20:09 20:35 21:05 21:41 22:39 23:29 00:43

Roudous 07:04 07:20 07:42 08:00 08:16 08:31 08:47 09:03 09:17 09:34 09:48 10:03 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:45 13:01 13:31 14:01 14:32 15:02 15:32 15:54 16:18 16:33 16:48 17:03 17:19 17:34 17:44 17:49 18:03 18:18 18:32 18:44 18:58 19:11 19:26 19:41 20:10 20:36 21:06 21:42 22:40 23:30 00:44

La Source 07:05 07:21 07:42 08:00 08:16 08:31 08:47 09:03 09:17 09:34 09:48 10:03 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:45 13:01 13:31 14:01 14:32 15:02 15:32 15:54 16:18 16:33 16:48 17:03 17:19 17:34 17:44 17:49 18:03 18:18 18:32 18:45 18:59 19:12 19:27 19:42 20:11 20:37 21:07 21:43 22:41 23:31 00:45

Kerouriat 07:06 07:22 07:44 08:02 08:18 08:33 08:49 09:05 09:19 09:36 09:50 10:05 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:47 13:03 13:33 14:03 14:34 15:04 15:34 15:56 16:20 16:35 16:50 17:05 17:21 17:36 17:46 17:51 18:05 18:20 18:34 18:46 19:00 19:13 19:28 19:43 20:12 20:38 21:08 21:44 22:42 23:32 00:46

Croas ar Pennoc 07:07 07:23 07:45 08:03 08:19 08:34 08:50 09:06 09:20 09:37 09:51 10:06 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:48 13:04 13:34 14:04 14:35 15:05 15:35 15:57 16:21 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:47 17:52 18:06 18:21 18:35 18:47 19:01 19:14 19:29 19:44 20:13 20:39 21:09 21:45 22:43 23:33 00:47

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaire assuré uniquement les mercredis

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
Liberté Morvan 06:35 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:23 11:55 12:27 12:59 13:31 14:03 14:35 15:07 15:39 16:11 16:43 17:15 17:47 18:19 18:51 19:23 19:55 20:27 21:03 22:06 22:56 00:10

Liberté Duquesne 06:35 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:23 11:55 12:27 12:59 13:31 14:03 14:35 15:07 15:39 16:11 16:43 17:15 17:47 18:19 18:51 19:23 19:55 20:27 21:03 22:06 22:56 00:10

HRIA 06:36 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:24 11:56 12:28 13:00 13:32 14:04 14:36 15:08 15:40 16:12 16:44 17:16 17:48 18:20 18:52 19:24 19:56 20:28 21:04 22:07 22:57 00:11

Portzmoguer 06:37 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:25 11:57 12:29 13:01 13:33 14:05 14:37 15:09 15:41 16:13 16:45 17:17 17:49 18:21 18:53 19:25 19:57 20:29 21:05 22:08 22:58 00:12

Boulogne 06:39 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:27 11:59 12:31 13:03 13:35 14:07 14:39 15:11 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:55 19:27 19:59 20:31 21:07 22:10 23:00 00:14

Ségur 06:41 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:29 12:01 12:33 13:05 13:37 14:09 14:41 15:13 15:45 16:17 16:49 17:21 17:53 18:25 18:57 19:29 20:01 20:33 21:09 22:12 23:02 00:16

Université 06:43 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:30 11:00 11:32 12:04 12:36 13:08 13:40 14:12 14:44 15:16 15:48 16:20 16:52 17:24 17:56 18:28 19:00 19:32 20:03 20:35 21:11 22:14 23:04 00:18

Cité U 06:45 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:32 11:02 11:34 12:06 12:38 13:10 13:42 14:14 14:46 15:18 15:50 16:22 16:54 17:26 17:58 18:30 19:02 19:34 20:05 20:37 21:13 22:16 23:06 00:20

Garnier 06:46 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:33 11:03 11:35 12:07 12:39 13:11 13:43 14:15 14:47 15:19 15:51 16:23 16:55 17:27 17:59 18:31 19:03 19:35 20:06 20:38 21:14 22:17 23:07 00:21

Clauzel 06:47 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:34 11:04 11:36 12:08 12:40 13:12 13:44 14:16 14:48 15:20 15:52 16:24 16:56 17:28 18:00 18:32 19:04 19:36 20:07 20:39 21:15 22:18 23:08 00:22

Normandie 06:47 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:04 10:35 11:05 11:37 12:09 12:41 13:13 13:45 14:17 14:49 15:21 15:53 16:25 16:57 17:29 18:01 18:33 19:05 19:37 20:08 20:40 21:15 22:18 23:08 00:22

Patinoire 06:48 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:36 11:06 11:38 12:10 12:42 13:14 13:46 14:18 14:50 15:22 15:54 16:26 16:58 17:30 18:02 18:34 19:06 19:38 20:09 20:41 21:16 22:19 23:09 00:23

Vendée 06:49 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:36 11:06 11:38 12:10 12:42 13:14 13:46 14:18 14:50 15:22 15:54 16:26 16:58 17:30 18:02 18:34 19:06 19:38 20:09 20:41 21:17 22:20 23:10 00:24

Saintonge 06:50 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:07 10:38 11:08 11:40 12:12 12:44 13:16 13:48 14:20 14:52 15:24 15:56 16:28 17:00 17:32 18:04 18:36 19:08 19:40 20:11 20:43 21:18 22:21 23:11 00:25

Berry 06:51 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:39 11:09 11:41 12:13 12:45 13:17 13:49 14:21 14:53 15:25 15:57 16:29 17:01 17:33 18:05 18:37 19:09 19:41 20:12 20:44 21:19 22:22 23:12 00:26

Dauphiné 06:51 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:39 11:09 11:41 12:13 12:45 13:17 13:49 14:21 14:53 15:25 15:57 16:29 17:01 17:33 18:05 18:37 19:09 19:41 20:12 20:44 21:19 22:22 23:12 00:26

Gascogne 06:52 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:09 10:40 11:10 11:42 12:14 12:46 13:18 13:50 14:22 14:54 15:26 15:58 16:30 17:02 17:34 18:06 18:38 19:10 19:42 20:13 20:45 21:20 22:23 23:13 00:27

Le Bergot 06:54 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:42 11:12 11:44 12:16 12:48 13:20 13:52 14:24 14:56 15:28 16:00 16:32 17:04 17:36 18:08 18:40 19:12 19:44 20:15 20:47 21:22 22:25 23:15 00:29

Etang 06:55 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:12 10:43 11:13 11:45 12:17 12:49 13:21 13:53 14:25 14:57 15:29 16:01 16:33 17:05 17:37 18:09 18:41 19:13 19:45 20:16 20:48 21:23 22:26 23:16 00:30

Gouez 06:56 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:44 11:14 11:46 12:18 12:50 13:22 13:54 14:26 14:58 15:30 16:02 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:14 19:46 20:17 20:49 21:24 22:27 23:17 00:31

Penfeld 06:56 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:14 10:45 11:15 11:47 12:19 12:51 13:23 13:55 14:27 14:59 15:31 16:03 16:35 17:07 17:39 18:11 18:43 19:15 19:47 20:18 20:50 21:24 22:27 23:17 00:31

Castelmein 06:58 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:46 11:16 11:48 12:20 12:52 13:24 13:56 14:29 15:01 15:33 16:05 16:37 17:09 17:41 18:13 18:45 19:17 19:48 20:19 20:51 21:26 22:29 23:19 00:33

Coat ty Ogant 06:59 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:17 10:48 11:18 11:50 12:22 12:54 13:26 13:58 14:30 15:02 15:34 16:06 16:38 17:10 17:42 18:14 18:46 19:18 19:50 20:21 20:53 21:27 22:30 23:20 00:34

Coat Mez 07:00 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:18 10:49 11:19 11:51 12:23 12:55 13:27 13:59 14:31 15:03 15:35 16:07 16:39 17:11 17:43 18:15 18:47 19:19 19:51 20:22 20:54 21:28 22:31 23:21 00:35

Lancelot 07:00 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:18 10:49 11:19 11:51 12:23 12:55 13:27 13:59 14:32 15:04 15:36 16:08 16:40 17:12 17:44 18:16 18:48 19:20 19:51 20:22 20:54 21:28 22:31 23:21 00:35

Guilers Mairie 07:01 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:19 10:50 11:20 11:52 12:24 12:56 13:28 14:00 14:33 15:05 15:37 16:09 16:41 17:13 17:45 18:17 18:49 19:21 19:52 20:23 20:55 21:29 22:32 23:22 00:36

Kerionoc 07:01 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:19 10:50 11:20 11:52 12:24 12:56 13:28 14:00 14:33 15:05 15:37 16:09 16:41 17:13 17:45 18:17 18:49 19:21 19:52 20:23 20:55 21:29 22:32 23:22 00:36

Kermengleuz 07:02 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:20 10:51 11:21 11:53 12:25 12:57 13:29 14:01 14:34 15:06 15:38 16:10 16:42 17:14 17:46 18:18 18:50 19:22 19:53 20:24 20:56 21:30 22:33 23:23 00:37

Poull Pren 07:04 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:22 10:53 11:23 11:55 12:27 12:59 13:31 14:03 14:36 15:08 15:40 16:12 16:44 17:16 17:48 18:20 18:52 19:24 19:55 20:26 20:58 21:32 22:35 23:25 00:39

Roberval 07:05 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:23 10:54 11:24 11:56 12:28 13:00 13:32 14:04 14:37 15:09 15:41 16:13 16:45 17:17 17:49 18:21 18:53 19:25 19:56 20:27 20:59 21:33 22:36 23:26 00:40

Pen ar C'hoat 07:06 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:25 10:56 11:26 11:58 12:30 13:02 13:34 14:06 14:39 15:11 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:55 19:27 19:57 20:28 21:00 21:34 22:37 23:27 00:41

Châtaigniers 07:08 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:26 10:57 11:27 11:59 12:31 13:03 13:35 14:07 14:40 15:12 15:44 16:16 16:48 17:20 17:52 18:24 18:56 19:28 19:59 20:30 21:02 21:36 22:39 23:29 00:43

Kerzespez 07:08 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:27 10:58 11:28 12:00 12:32 13:04 13:36 14:08 14:41 15:13 15:45 16:17 16:49 17:21 17:53 18:25 18:57 19:29 19:59 20:30 21:02 21:36 22:39 23:29 00:43

Roudous 07:09 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:28 10:59 11:29 12:01 12:33 13:05 13:37 14:09 14:42 15:14 15:46 16:18 16:50 17:22 17:54 18:26 18:58 19:30 20:00 20:31 21:03 21:37 22:40 23:30 00:44

La Source 07:10 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:29 11:00 11:30 12:02 12:34 13:06 13:38 14:10 14:43 15:15 15:47 16:19 16:51 17:23 17:55 18:27 18:59 19:31 20:01 20:32 21:04 21:38 22:41 23:31 00:45

Kerouriat 07:11 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:30 11:01 11:31 12:03 12:35 13:07 13:39 14:11 14:44 15:16 15:48 16:20 16:52 17:24 17:56 18:28 19:00 19:32 20:02 20:33 21:05 21:39 22:42 23:32 00:46

Croas ar Pennoc 07:12 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:31 11:02 11:32 12:04 12:36 13:08 13:40 14:12 14:45 15:17 15:49 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 19:01 19:33 20:03 20:34 21:06 21:40 22:43 23:33 00:47

Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Liberté Morvan 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:06 22:56 00:10

Liberté Duquesne 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:06 22:56 00:10

HRIA 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:07 22:57 00:11

Portzmoguer 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:08 22:58 00:12

Boulogne 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:10 23:00 00:14

Ségur 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:12 23:02 00:16

Université 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:14 23:04 00:18

Cité U 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:16 23:06 00:20

Garnier 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:17 23:07 00:21

Clauzel 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:18 23:08 00:22

Normandie 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:07 21:07 22:18 23:08 00:22

Patinoire 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:08 21:08 22:19 23:09 00:23

Vendée 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:20 23:10 00:24

Saintonge 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:10 21:10 22:21 23:11 00:25

Berry 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:22 23:12 00:26

Dauphiné 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:11 21:11 22:22 23:12 00:26

Gascogne 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:12 22:23 23:13 00:27

Le Bergot 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14 21:14 22:25 23:15 00:29

Etang 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15 21:15 22:26 23:16 00:30

Gouez 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16 21:16 22:27 23:17 00:31

Penfeld 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:16 21:16 22:27 23:17 00:31

Castelmein 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:18 22:29 23:19 00:33

Coat ty Ogant 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:30 23:20 00:34

Coat Mez 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:31 23:21 00:35

Lancelot 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:31 23:21 00:35

Guilers Mairie 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:32 23:22 00:36

Kerionoc 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:32 23:22 00:36

Kermengleuz 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:33 23:23 00:37

Poull Pren 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24 22:35 23:25 00:39

Roberval 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25 22:36 23:26 00:40

Pen ar C'hoat 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:37 23:27 00:41

Châtaigniers 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:39 23:29 00:43

Kerzespez 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:39 23:29 00:43

Roudous 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29 22:40 23:30 00:44

La Source 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:41 23:31 00:45

Kerouriat 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31 22:42 23:32 00:46

Croas ar Pennoc 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:43 23:33 00:47

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 80 30 30.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 

#LIMITED SHARING


